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Základni škola ostrava-řliabůvk4 U Ha]dy óó, přispčvková
organrzace
tI Haldv 66 700 ]0 ostrava - řlrabůvka
tčo eiqgqzor Dlč:

Čislo účtu,'kód baiky:
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Dodavatel a odběratel s€ dohodli na těchto podminkách poskytoviini áloh za dodávku a odběr tepeLné energie v r. 20l7:

A) Fakturační období: měsíčni.
B)Termin},splatnosti záloh,jejich r"ýše a variabilni srmboly jsou uvedeny r následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol zálilad daně DPH 15olo celkem Kč splatno§t do
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c) výše zálohje stanovena na základě sjednaného odbčru tepelné energie na všech odběmých místech odbělatele
s měsičním smluvním obdobím.

D)Způsob placeni áloh - přikaz k úhradě
E) JeJi odběratel v prodlení se zaplacenim jednotli!f ch záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodleni

smluvnípokutu ve rýši 0,050oó z nezaplacenjch dohodnu§ch áloh,
F) Na faktuř€ bude odečtena skutečně poslrytnuri záloha.
G)Při úhfadě záloh uvádějte konstantni symbol 304.
H)Při zlněně cen tepelné energieje dodavateL oprávněn stanovit novou výši áloh.
I) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenčni čislo daňového dokladu, To anamená. Že

v našem Kbntrolnim hlášeni budéme uvádět rovněžjako Evidenční číslo daňor ého dokladu Variabilni 5) mbol.

Tato dohodaje nedílnou součá§ti smlouvy.
Po potvrzeni nám dohodu v jednom lThotovení vraťte obratem zpět.

Dodavatel

iinanční a administrativní ředite]

Koeficient přo výpočet deně (zákon o DPH č. 235/200,{ sb. v platném znění, § J7): 0,130.í.


